Il presidente del Tribunale di Bologna, con decreto in data 29 giu-
gno 2006, depositato in pari data, ha pronunciato l’ammortamento del
certificato di deposito della Emil-Banca Credito Cooperativo intestato al
signor Romagnoli Aldo, avente scadenza il 26 gennaio 2006 del valore
nominale di € 45.000,00 (quarantacinquemila//00) CD 00000103496.

Con tale decreto l’ente emittente è stato autorizzato al rilascio del
duplicato del certificato stesso decorsi novanta giorni dalla presente
pubblicazione senza che sia intervenuta opposizione.

Bologna, 14 luglio 2006

Avv. Maria Giovanna Addario.